
UCHWAŁA NR IV/25/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tomaszowskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę stanowiącą własność Gminy Inowłódz, zlokalizowaną 
na terenie gminy Inowłódz, na działce nr ewid. 4500, obręb 0001 Inowłódz. Położenie        i przebieg drogi 
określony jest w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D11407-29C5-4734-A716-B13B45544B6C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/25/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych - działka nr ewid. 1790/6 

  
Przebieg drogi od drogi powiatowej nr 4313E  do drogi gminnej nr ewid. dz. 691 obręb Inowłódz 
Lokalizacja działka nr ewid. 4500 obręb 0001 Inowłódz 
Własność Gmina Inowłódz 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D11407-29C5-4734-A716-B13B45544B6C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zaliczenie do kategorii dróg gminnych - działka nr ewid. 1790/6


